l’autre, mes se tindrent en pais et ki les ad desrobbie et de quei. 

923. Lem enquerra si nul eglise seit robbie en l’auandit tens et par queus. 
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924. Lem enquerra si nuls eit demande du rei les terres de akun ki nad pas en 

l’auantdit tens este cuntre le rey, et les tient encore et ki ce est. 

925. Len enquera ki unt este de lur aindegre baillifs ou seruanz le cunte de Leicestre. 

926. Les nons des enquerurs en ceste cunteres: 

Eustace de Baliol, Adam de Gesem’, Richard de Middeltona - Euerwyk, Norhumberland, 

Cumberland, | Westmorland, Lancastre, Notingham, Derby. 

927. Les nons des enquerurs en ceste cunteres:  

Robert de Neuile, Roger de Sumeri, Iohan le Bretun - Nicole, Norhamtune, Leicestre, 

Warewyk, Roteland, Oxneford, Barkschire, Bukingeham, Bedeford.  

928. Les nons des enquerurs en ceste cunteres: 

Adam de Greinuile, Robert de Brehuse, le abbe de Schireburne, Richard de Chertedona - 

Salopesbery, Stafford, Hereford, Wyrecestre, Gloucestre, Deueneschyre, Sumersete, 

Dorsetre, Wylteschire, Suhamptuna. 

929. Les nons des enquerurs en ceste cunteres:  

Wiliame de Seint Oumer, Ion Luuel, Simon de Creye - Sureye, Susexe, Kent, Middelsexe, 

Esexe, Herteford, Sutfolke, Nortfolke, Cantebrigge, Huntingdone. 

930. Sciendum quod illa prouisio. | 

931. Memorandum quod tempore elapso multociens in Gildhallia coram omni populo 

preceptum fuit ex parte domini regis sub pena uite et membrorum, et eciam per totam 

ciuitatem proclamatum ne aliqui fecissent parlamentum, conuenticulas per se seu 
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congregaciones, per quod pax dominia regis et ciuitatis posset in aliquo perturbari; set 

quod omnes de ciuitate tam pauperes quam diuites essent quasi corpus unum et uir 

unus ad pacem regis et ciuitatis ad fidem suam fideliter obseruandam; ne per tales 

conuenticulas et congregaciones ciuitas iterum confunderetur, sicut contingebat 

temporibus Thome filii Thome tunc maioris Londoniarum et Thome de Piwelesdona 

complicis sui, sub quorum potestate minutus populus per tales congregaciones et 

confederaciones inter se factas erexit se contra magnates ciuitatis et habuerunt omnem 

potestatem ciuitatis, ita quod magnates eos non potuerunt pacificare nec iustificare; et 

hoc fuit inicium confusionis ciuitatis.  Preterea preceptum fuit et proclamatum sub 

eadem forma ne aliqui uindictam caperent de bateria uel alia iniuria sibi illata, set inde 

queremoniam facerent balliuis ciuitatis, qui eis super hoc plenam iusticiam exhiberent. 

932. Contra hoc, circa festum sancte Katerine [25 November] hoc anno, contigit quod 

quedam contencio orta fuit inter quosdam de officio aurifabrorum et quosdam de officio 

cissorum, quibus adheserunt hinc et hinc quidam de officio parmentariorum et quidam 

de officio allutarum, qui fecerunt magnas congregaciones et per tres noctes continuas 

incedebant armati per uicos | ciuitatis facientes maximum conflictum inter se: ita quod 

tercia nocte fuerunt congregati, ut dicebatur, plusquam quingenti de illis malificis, in quo 

conflictu fuerunt quamplures uulnerati.  Set tamen nullus uoluit facere queremoniam 

balliuis, set unusquisque expectabat ui et armis capere uindictam de aduersario suo 

contra pacem et fidem domini regis; quod intelligentes balliui et discreti uiri de ciuitate 

fecerunt capi de illis plus quam triginta et incarcerari apud Neugate; qui, die Veneris 

proxima post festum sancte Caterine [2 December], comparuerunt αcoram Laurencio de 

Broc iusticiario ad gayolam deliberandam assingnatum,α qui secutus est contra ipsos pro 

rege dicens quod ipsi contra pacem et fidem domini regis incedebant armati in ciuitate, 

a Ins. above line. 
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et de nocte uulnerantes et depredantes nequiter et in felonia et quosdam interficientes, 

quorum corpora, ut dicebatur, proiecta fuerunt in Thamisiam. 

933. αIpsi uero defenderunt uim et iniuriam et cetera et de hoc posuerunt se super 

ueredictum uisneti.α  In crastino uero, qui per predictum uisnetum fuerunt indictati 

fuisse in predicto conflictu, adiudicando predicto iusticiario statim fuerunt suspensi, 

βlicet nullus eorum fuisset conuictus de homicidio, mahanio, uel robberia.β  γVnde 

quidam Galfridus dictus de Beuerlaco parmentarius, quia in domo sua quidam de illis 

malificis armauerunt se et ipse armatus cum eis fuisset in predicto conflictu, fuit 

suspensus cum aliis duodecim indictatis tam aurifabris quam parmentariis et allutariis.γ  

aHoc uero totum factum est ut alii per hoc perteriti inde caperent exemplum, ita quod 

pax domini regis ab omnibus in ciuitate firmius obseruaretur.a | 

934. Memorandum quod anno eodem prouisum fuit per dominum regem et consilium 

suum quod iusticiarii itinerantes missi fuissent per totum regnum Anglie, incipientes 

itinerare statim post festum sancti Hillarii [13 January]. 

935. Nomina iusticiariorum itinerancium in prouinciis subscriptis: 

Gilbertus de Prestona, Iohannes le Bretun, Walterus de Helyun, Iohannes de Eketun -